
2 pædagoger søges til  tidsbegrænset stilling

Dronninglund SFO søger 3 pædagoger til tidsbegrænsede stillinger i forbindelse med opstart af
vores førskolegrupper.
Har du lyst til at være en del af opstarten for vores førskolegrupper og vil du gerne være med til at
skabe en hverdag for vores nye børn, som gør dem trygge og klar til at indtage skolen, så vil vi
rigtig gerne høre fra dig i forhold til de 2 stillinger, som er på 37 timer om ugen med ansættelse fra
d. 1/3-2024 til 30/6-2024
Du vil både blive en del af den daglige praksis i SFOen, hvor skolebørnene er der om morgenen og
om eftermiddagen samt timerne midt imellem, hvor førskolebørnene er i SFOen selv. Vi søger 2
mennesker som er optimistiske og klar på at dagene er meget forskellige (for det er børnene) og
som kan bidrage med gode ideer til aktiviteter, som kan give børnene nogle gode oplevelser samt
skabe en tryg base i SFOen.
Du vil blive en del af et team med kollegaer, som har haft førskolegrupper før og samtidig er det
kun 4. gang, vi skal have førskolebørn, så der er stadig plads til, at vi udvikler på vores måde at
gøre tingene på. Der er lagt en plan for, hvordan vi lige så stille får børnene introduceret til
skolelivet, men det betyder ikke at tingene kun kan være på en måde. Derfor vil du stadig få
mulighed for at komme med input, som du kan se, vil være relevant for børnene og praksis.
Vi søger nye kollegaer, der er imødekommende, så vi har en institution, hvor børnene hele tiden er
omfavnet og hvor forældrene føler sig set og mødt, når de kommer ind. Lige præcis med
førskolegrupperne er det vigtigt med et tæt forældresamarbejde, da det også er en ny verden for
dem og det er vigtigt, de oplever, at vi skaber tryghed for deres barn. Vi søger kollegaer som, er
fleksible og alligevel er i stand til at mærke egne grænser, så der både gives og tages, når driften
skal hænge sammen. 
I SFOen stræber vi hele tiden efter at skabe et tilbud, som børnene glæder sig til at komme i og
som de vil foretrække fremfor at gå hjem efter skole.  Dette vil du blive en del af at udvikle på, så vi
skaber en institution, hvor børnene både oplever at blive set, får medbestemmelse over deres fritid
og samtidig bliver tilbudt aktiviteter og læring, som vi ved børnene har brug for i deres udvikling.  
Vores personalegruppe er erfaren og har en stor omsorg for hinanden, som du helt sikkert vil
mærke fra første færd. Fra ledelsen kan du regne at blive set, støttet og anerkendt, så du får
oplevelsen af at have værdi. Vi har et team, der ser det bedste i børnene og som sætter deres
trivsel og læring i højsædet. 
Ved ansættelsen vil vi særligt lægge vægt på følgende:

At det er naturligt for dig at tro på vores børnesyn: ”Alle børn gør det bedste de kan”●

At du er selvreflekterende og kan justere dig selv til fordel for kerneopgaven. Vi arbejder

meget med, hvordan vi kan ændre på vores adfærd for at opnå nye resultater eller ændre

adfærd hos børnene, så du skal have modet til at kigge ind ad.

●

At du kan arbejde selvstændigt og tør handle på egen hånd samtidig med, at du kan se

værdien i at arbejde med teamet og skabe noget sammen. 

●

Om SFOen
Pyramiden er en SFO placeret i lokaler for sig selv, hvor hver årgang har et område, som er deres.
Hver årgang har de samme voksne tilknyttet gruppen og de står for at skabe en dag for børnene,
hvor de kan lege og udvikle sig. Derudover har vi legeplads med legetårn, fodboldbaner, bålhytte
og udelegetøj, som er fælles for alle. Vi har ligeledes hallen alle ugens dage, som vi bruger rigtig
meget, når vejret gør, at det er svært at være udenfor.
Har du lyst til at læse mere om skolen som helhed kan du gå ind på vores hjemmeside
www.dronninglund-skole.skoleporten.dk eller finde os på Facebook.

Kan du ud fra ovenstående, se dig selv i vores SFO og skole, så ser vi frem til en ansøgning fra
dig. I din ansøgning forventer vi, at du har taget stilling til det, som der optager dig mest i opslaget.
Det kan være en enkelt ting eller flere, det bestemmer du selv. Vi vil gerne vide, at du er
interesseret i lige præcis denne stilling. Bliver du indkaldt til samtale, vil du modtage nogle
spørgsmål på forhånd, som du skal forberede til samtalen. Vi glæder os til at høre fra dig!
For yderligere oplysninger eller besøg på skolen, er du velkommen til at kontakte SFO - og
indskolingsleder Ann-Kirstine Helwig Pedersen på pede@99454545.dk eller tlf. 25563744.
 
Ligeledes kan det oplyses, at der indhentes børneattest. Ansættelse sker i henhold til gældende
overenskomst.

Ansøgningsfrist til stillingen er fredag d. 20. februar kl. 12.00
  
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag d. 25. februar fra kl. 12.00
Tiltrædelse 01.03.2026 ellers snarest derefter.
Ansøgning med relevante oplysninger om uddannelse og tidligere beskæftigelse samt evt.
udtalelser fra tidligere relevante arbejdspladser skal sendes via nedenstående ansøgningsknap.

Frist:
20-02-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
25. februar

Ugentlig arbejdstid:
37

Startdato forventes:
01.03.2026
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